Displicet admoto. i. dato. sed neq̄. ii. ps. tibi. s. cogi
ut ad xp̄m uel in ip̄az eccliam uenias iof. dicē apo
stolus. i. ad thimo. iii. c. dicens dñm. iii. ps. libez ar
bitriū. ut de pe. di. ii. si enī ultra mediū. male voluntatis. xv.
q. i. S. sed t hoc. c. nō est. c. nec is. t. q. vi. c. i. in si. xxii. q. v.
revera. c. sicut. t nō excludit meritū mali opis iof. nā si. v. li
bertati. q. n̄ dēat cogi. a malo. exo. xvii. si uero. v. eccliaz act.
ix. c. p̄stratis. j. c. quis nos. v. miꝝ. cecatus est. hic est color
rethoricus q̄ vocatur gradatio. io. de. mutaret sciendū est q̄
ip̄o eodem anno quo dñs passus est interfecto stephano d̄
aconoz maximo paulus ad dñū p̄uersus p̄dicāt cepit xp̄m
t post annos tres a cōuersione sua venit hierosolymā vide
petrū mansitq̄ cum eo diebus. xv. ut eius auctē instructus
libere possit uerbū dei ecclias predicare hoc sic in cronica re
peri. si uoluntas. v. in scripturis in pabol. xiiii. t. xxiiii. vii. v.
salomon dicit in pabol. xxiiii. xli. di. S. salomon. si aut. v. t d̄
zech. xiiii. iere. c. v. t nos. v. caractē. s. signū crucis uel bap
tismi. S. i. q. i. q̄ qdam. noli ergo. iii. ps. in p̄teum despera
tionis t p̄ditionis uel ad lfam. adigebāt. i. compellebāt. re
petis. v. pars. item mibi obūcis ad. p̄bandū liberū arbitriū
nō esē cogendum iof. in euangelio io. vi. discipulos. de cō
di. ii. p̄ma. uolebat math. v. humilitatem math. v. misit ad in
uitatos p̄ hanc lfam obtinuit melendus S. scholarē suum
qui eum inuitauerat bonorie ad prandium t hora prandū
scholaris non misit. p̄ melendo nec ip̄e uenit. P̄ro scholari
allegatur q̄ tempus t hora. p̄ dño interpellant. C. de cōmī.
si. magnā. ex de loc. potuit t qui scit. t. ff. de ac. emp. t ven.
li. ex de elec. cum inter vniuersas. sed. p̄ melendo est ista lf
t. S. e. q. i. in fn. v. item cū rex. sed dia posset q̄ hic faciū reci
tatur. noluerunt imo dixit h̄m. q̄ emerat iuga boum t ibat
pbare ea. unde rogauit serui ut haberet eum excusatū. se
cundus dixerat q̄ emerat villam. tertius q̄ duxerat uxores
t ideo venire nō poterat t ita exclusi sunt a cena magna per

quam intelligitur regnum celeste. Unde v. Villa boues uero cenam clausere beatoe. Et p ista tria intelligunt illa tria pecta generalia que sere totum mundum inficiunt. s. superbia per illum qui emul tuga boou. auaritia per illum q emittit villam. luxuria p illum q duxit uxorem. de ipsis tribus dixit i. in epistola sua. omne qd est in mundo aut est concupiscentia carnis aut concupiscentia oculorum aut superbia vite. et ppter hoc dicit alius versus. Adūdus cura caro regnum celeste renatis. i. baptizans superbis auaritis et luxuriosis pe. ait seruo lu. v. math. xxii. c. in plateas p hoc q dicit suum. i. ordinem pdcatorum extre in plateas et viros ciuitatis tangit iudeos q tanqcius legem p prophetas et eloquia dei habebant statuta supne ciuitatis scientes quos qdam de ciuitate ad nuptias vult vocari sine compulsione in. unde dicit. introducere non dicit compelle intrare ut de aliis statim sequi. na nibil ad nos de ipsis q solum sunt ex diuorum. gaudemus. sed p hoc q dicit q exeat in vias et sepes notat hereticos et scismaticos. Est enim duplex via. s. que ducit ad vitam. ex de heret. cu ex iniunctio. et que ducit ad mortem. ex de sponsa. inter. et in hac sunt heretici. Per sepes in designat scismaticos q scismatum spinis inconsulte dant tunicam. i. ecclie unitatem lacerant. et isti tanqcius de foro ecclie sunt cogendi intrare et fidem suare quam in baptismio receperunt. ut ex de bap. maior. et ex his appareret saracenus ut fiant xpianum bellum indicendum non esse. ad idem. xlvi. di. de iudeo. seruo. i. ordini pdcatorum qui magnus est in ecclia dei. ex de here. cum ex iniunctio. C in gl. quid ergo ibi. cogit. addde. ul dic q ibi loquitur de oino inuito q psiam suam cognoscens veraciter sentit se non idoneum h de eo q sublimitate ordinis admirans ex humilitate se reputat indignus iof. in. e. gl. ibi. non debet cogi addde. ad hoc. s. c. q. vi. s. ex his. s. his ita in prn. C in. e. gl. in fi. addde. de hoc etiam no. xl. di. ante omnia. et. lxi. di. catenam. et melius. ii. q. vi. biduum. in prn. v. appellare. ibi videoas.